
1 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

Rekonstrukce objektu ZŠ, Jana A. Komenského 540 Kynšperk nad Ohří 

Část: „Demolice pódia, dešťová kanalizace, izolace proti vlhkosti“ 

(dále též „VZ“) 

 

Zadavatel 

Název zadavatele:  Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 

příspěvková organizace 

Sídlo:    Jana A. Komenského 540/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

zastoupená:   Mgr. Lenka Hrušková Bursová, MBA, ředitelka 

Právní forma:   Příspěvková organizace 

IČO:    69978883 

 

 (dále jen „Zadavatel“) 

 
1.  Rozhodnutí a oznámení zadavatele o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení 
 
Výše uvedený zadavatel zadávající výše uvedenou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním otevřeném řízení podle ustanovení § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „ZZVZ“), na základě ustanovení § 122 odst. 7 
ZZVZ rozhodl a oznamuje o 
 
vyloučení účastníka: NEXTA s. r.o., se sídlem Teplice, K Vápence 123, PSČ 41503, IČO 

27282597 

z účasti v zadávacím řízení z důvodu nepředložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci a neposkytnutí součinnosti při uzavření smlouvy.  
 
Odůvodnění:  
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek rozhodl, že v souladu s ustanovením § 122 odst. 7 

ZZVZ vyloučí ze zadávacího řízení účastníka, který nepředloží údaje a doklady podle § 122 ZZVZ. 

Zadavatel vybraného dodavatele dne 09.09.2019 a opakovaně dne 07.11.2019 vyzval výzvou 

k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy a k předložení dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace dodavatele k veřejné zakázce. Na tuto výzvu vybraný dodavatel písemně nikterak 

nereagoval a zadavateli neposkytl součinnost při uzavření smlouvy.  

Vzhledem k výše uvedenému se zadavatel rozhodl vyloučit vybraného dodavatele ze 

zadávacího řízení.  

Poučení 
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

vyloučení účastníka.  

 
 

 



2 

 

2.  Oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Jelikož v zadávacím řízení zbyl po vyloučení druhé účastníka pouze jediný účastník, byl tento 
účastník: STABIA s. r. o., se sídlem Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, IČO 29111021 v souladu s 
ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného hodnocení. 
 

Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli poskytnutí součinnosti nezbytné k uzavření 

smlouvy na plnění veřejné zakázky v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci, a to ve 

lhůtě nejpozději do 10 pracovních dní od doručení výzvy zadavatele. 

 

Zadavatel ve smyslu ust. § 86 odst. 3 ZZVZ požaduje po vybraném dodavateli, předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud tak uchazeč neučinil v nabídce. 

 
Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 

 

V Kynšperku nad Ohří, dne 23.01.2020  

 

 

………………………….……… 

Mgr. Lenka Hrušková Bursová, MBA, 

ředitelka 


		2020-01-23T10:55:50+0100
	Mgr. Lenka Hrušková Bursová




